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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322508E

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit DURRESTEEL AGRIMACHINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Durres, nr 
pasurie 160/50, zona kadastrale 3852 ne Autostrada Dr-Tr 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroj veprimtarine e saj ne sektorin e 

industries dhe agrikultures qe ushtrohet ne territorin e 
Republikes se Shqiperise ne perputhje me legjislacionin e 
zbatushem mbi kete veprimtari dhe konkretisht :Tregtim me 
pakice dhe shumice te te gjitha makinerive industriale dhe 
makinerive te nevojshme ne sektorin e agrikultures, te reja 
dhe te perdorura, te pjeseve te kembimit per keto makinerive, 
te reja dhe te perdorura,  Tregti e pergjithshme, import - 
eksport te makinerive industriale, makinerive bujqesore, 
agregateve dhe pjeseve te tyre te kembimit, te reja dhe te 
perdorura. Import - eksport dhe tregtim te te gjitha mallrave 
ne qarkullimin civil. Import dhe  tregtim me shumice e 
pakice te imputeve bujqesore etj. Kultivim, perpunimi, 
grumbullimin, eksport dhe tregtim te cdo produktbujqesor 
dhe blegtoral. Zhvillimin e struktrukturave me funksion 
prodhues te mbeshtetura nga programe kombetare 
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investimesh, prodhimi, perpunimi dhe distribuimi i 
produkteve bujqesore e blektorale te ndryshme. Realizimin, 
studime fizibiliteti, ndertim, menaxhim, planifikim, blerje, 
shitje, marketing dhe mirmbajtjen e makinerive dhe paisjeve 
industrial. Ndertimin dhe shfrytezimin e impianteve ne 
sektorin e industrise dhe agrikultures; Import - Eksport te 
produkteve te tjera ushqimore dhe mallrave te konsumit. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore 
dhe mallrave te konsumit. Asistence per mirembajtjen dhe 
riparimin e makinerive industriale dhe cdo makinerie per 
klientet e ndryshem.
Francesco Borgogna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoCenci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoBorgogna

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DURRESTEEL AGRIMACHINES
E-Mail: francescoborgogna@gmail.com  
Telefon: 0699414350  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626480-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990589-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("francescoborgogna@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Durres, nr pasurie 160/50, zona kadastrale 3852 ne 
Autostrada Dr-Tr;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Nr pasurie 297/261, Zona Kadastrale 3852, e llojit Ndertese + Truall me 
siperfaqe 6012m²;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B1456-DDAC-40AE-9C4C-8D6A89465471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F15900-E548-4C1C-B19D-856E7D2B98DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10DD191-508D-417B-95EB-AD353E0834BE

